Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

RESULTADO DO EDITAL N° 01/2019 PRAE/UNILA
AUXÍLIO CRECHE

A PRÓ – REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), no uso de suas atribuições

conferidas pela  Portaria Nº 1362/2019/PROGEPE de 11 de outubro de 2019, e considerando o

artigo 3° do Decreto Nº 7.234, 19/07/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência

Estudantil (PNAES), torna público o Resultado do Edital Nº 01/2019 requeridos em novembro e

dezembro de 2019.

RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2019-PRAE - AUXÍLIO CRECHE
REFERENTE a NOVEMBRO e DEZEMBRO 2019

NOME DO DISCENTE RESULTADO

RAFAELA PEREIRA VIANA EM ANÁLISE

ROLDY JULIEN DEFERIDO

ROSEANE CLEIDE DE SOUZA
20 de janeiro de 2020

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/01/2020

EDITAL Nº EDITAL N° 01/2019/2020 - PRAE (10.01.05.22)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 20/01/2020 09:29 )
ROSEANE CLEIDE DE SOUZA

PRO-REITOR(A)

2150603

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2020 EDITAL 20/01/2020 80e5169948

https://sig.unila.edu.br/public/documentos